MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX1 Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 28/02/2010 10:30.
Quialifica Iniziato a 11:42:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:39.733 +3.238 11:44:38.714
(12) CARBONE PASQUALE 3 1:36.807 +0.312 11:46:15.521
1 11:42:58.342 4 1:36.495 11:47:52.016
2 1:30.838 +0.885 11:44:29.180 5 1:42.567 +6.072 11:49:34.583
3 1:33.253 +3.300 11:46:02.433 6 1:36.831 +0.336 11:51:11.414
4 1:29.953 11:47:32.386
5 2:22.328 +52.375 11:49:54.714 (216) GUARINI EMANUELE
6 2:13.373 +43.420 11:52:08.087 1 11:43:16.732
2 1:41.896 +1.956 11:44:58.628
(33) SALLICATI CORRADO 3 1:39.940 11:46:38.568
1 11:43:00.672 4 1:41.525 +1.585 11:48:20.093
2 1:32.687 11:44:33.359 5 2:22.845 +42.905 11:50:42.938
3 1:32.722 +0.035 11:46:06.081
4 1:34.417 +1.730 11:47:40.498 (83) COSENZA GIUSEPPE
5 1:32.707 +0.020 11:49:13.205 1 11:43:04.821
6 1:34.430 +1.743 11:50:47.635 2 2:31.874 +51.753 11:45:36.695
3 1:40.121 11:47:16.816
(701) ANGELONE SALVATORE 4 1:41.716 +1.595 11:48:58.532
1 11:42:59.532 5 1:42.337 +2.216 11:50:40.869
2 1:32.715 11:44:32.247
3 1:33.372 +0.657 11:46:05.619 (127) RUSSO DIEGO
4 2:23.689 +50.974 11:48:29.308 1 11:43:08.126
5 1:32.755 +0.040 11:50:02.063 2 1:43.777 +1.103 11:44:51.903
6 1:47.270 +14.555 11:51:49.333 3 1:43.185 +0.511 11:46:35.088
4 1:43.306 +0.632 11:48:18.394
(27) SAVOCA GIUSEPPE 5 1:43.278 +0.604 11:50:01.672
1 11:43:15.672 6 1:42.674 11:51:44.346
2 1:36.715 +3.495 11:44:52.387
3 1:33.818 +0.598 11:46:26.205
4 1:33.907 +0.687 11:48:00.112
5 1:33.220 11:49:33.332
6 1:50.592 +17.372 11:51:23.924
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 11:43:11.371
2 1:46.557 +12.263 11:44:57.928
3 1:34.294 11:46:32.222
4 2:09.545 +35.251 11:48:41.767
5 1:52.763 +18.469 11:50:34.530
(137) SORRENTINO GENNARO
1 11:43:17.510
2 1:36.089 +1.457 11:44:53.599
3 1:34.632 11:46:28.231
4 1:35.306 +0.674 11:48:03.537
5 1:35.478 +0.846 11:49:39.015
6 1:37.252 +2.620 11:51:16.267
(5) SORRENTINO SALVATORE
1 11:43:03.554
2 1:34.672 11:44:38.226
3 1:35.759 +1.087 11:46:13.985
4 1:35.784 +1.112 11:47:49.769
5 1:37.010 +2.338 11:49:26.779
6 1:36.807 +2.135 11:51:03.586
(70) COPPOLA ROSARIO
1 11:43:10.533
2 1:38.126 +1.944 11:44:48.659
3 1:36.182 11:46:24.841
4 2:05.615 +29.433 11:48:30.456
5 1:38.626 +2.444 11:50:09.082
6 1:44.374 +8.192 11:51:53.456
(110) MINEO FRANCESCO
1 11:42:58.981
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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